Ahmet Çevirgen (Üye) 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının, yaşanılan yüksek enflasyon ortamında 
yapılacak sermaye artırımlarında yetersiz kalacağı düşünülerek ,6362 sayılı Sermaye 
Piyasası Kanunu hükümleri kapsamında, 2024-2028 yılları için 5 yıl süre ile, 
1.500.000.000.-TL'den (BirmilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) 3.000.000.000 TL'ye 
(ÜçmilyarTürkLirası) yükseltilmesi konusunda aldığı 30.04.2024 tarihli Yönetim 
Kurulu Kararı doğrultusunda Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 'na yaptığı başvuru 
uygun bulunmuştur. 

4.6 2023 Yılı Bağlı Şirket Raporu